Observationes praeviae Mabillonii ad hanc vitam, *ibid.*
HENRICUS DE CASTRO MARSIACO, Clarevallensis abbas, postea cardinalis et Albanensis episc. (an. 1188).
Notitia historica ex Gheslii, 211. — Notitia altera ex Bert. Tissier, 215. — Notitia litteraria ex Fabricio, 215.
SCRIPTA. — Epistolae, *ibid.* — Tractatus de Peregrinatione civitate Dei, cum praefatione auctoris, 251.
BALDWINUS, Cantuar. archiepisc. (an. 1188).
Notitia ex Bertr. Tissier, 401.

SCRIPTA. — Tractatus de SS. sacramento Eucharistiae, 405. II. De corruptis moribus cleri et populi, 415. III. De dilectione Dei, 417. IV. De duplici resurrectione, 429. V. De requie quam sibi et nobis Christus paravit, 441. VI. De verbis Apostoli: *Vivus est sermo Dei et efficax*, etc., 451. VII. De Salvatione angelica, 467. VIII. De vulnere charitatis, 477. IX. De beatitudinibus evangelicis, 485. X. Super haec Cantuarum: *Pone me ut signaculum*, etc., 511. XI. De verbis Apostoli: *Vetus homo noster crucifixus est*, 517. XII. Exhortatio ad sacerdotes, in illud. Act. xx: *Attendite vobis et universo gregi*, 529. XIII. In illa verba: *Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris*, etc., 635. XIV. In haec Cantic.: *Introduxit me in cellam vinariam*, etc., 559. XV. De vita crenobitica sive coramuni, 545. XVI. De perfectis religiosis, 561. — Liber de commendatione fidei, 571. — Liber de sacramento altaris, 641.

BONACURSUS ex haeretico catholicus (an. 1190).
Liber de vita haeticorum contra Catharos, 775.

BERNARDUS, Fontis Calidi canonicus ordinis Praemonstrat. (an. 1190).
Liber adversus Waldensium sectam, 793.

HENRICUS, Septimellensis (an. 1192).
Notitia historica ex Polyc. Leyer, 811.

SCRIPTA. — Elegia de diversitate fortunae et philosophiae consolatione, 845.

LABORANS, S. R. E. cardinalis (an. 1191).
Notitia ex Oudino, 867.

SCRIPTA. — *Diagnosio critica in Decretorum compilationem cardinalis Laborantis auct. Augustino Thiemaro*, 869. — *Quaestio speculativa huius compilationis*, 901.

LAURENTIUS de Leodio (an. 1200).
Praefatio Georgii Waltzii in eius scripta, 915.

SCRIPTA. — Gesta episcoporum Viridunensium, 919.
APPENDIX. — Continuatio ab auct. incerto, 971. — Annales S. Wiloni Viridunensis, auct. anonymi 987.
S. STEPHANUS, DE MURETO, ordinis Grandimontensis institutor (an. 1124).
Notitia historica ex Gallia Christ., 997. — Notitia litte-

aria ex op., *Hist. Littér. de la France*, 999. — Vita sancti Stephani auct. Gerardus prioris Grandimont. VII, cum prævia admonitione Marteni, 10. 5.

SCRIPTA. — Stephani dicta et facta jussu et videtur Stephani de Liciano conscripta, 1071. — Liber sententiarum seu rationum, 945. — Regula S. Stephani confessoris cum prologo de unitate et civitate regularum, 1135.